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Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. uprzejmie informuje o rozpoczęciu naboru do projektu "Nowa praca z 
(poddziałanie 7.4.2 RPO WSL 2014-2020).KSSE" z dniem 19.04.2021 r. 

Grupą docelową projektu są osoby zagrożone zwolnieniem, przewidziane do zwolnienia lub zwolnione z przyczyn 
niedotyczących pracownika  , ze szczególnym uwzględnieniem z przedsiębiorstw działających w ramach KSSE
pracowników/byłych pracowników jednostek organizacyjnych spółek węglowych i przedsiębiorstw kooperujących z 
górnictwem z woj. śląskiego (z wyłączeniem osób odbywających karę pozbawienia wolności, z wyjątkiem osób objętych 
dozorem elektronicznym). W przypadku problemów z rekrutacją dopuszcza się możliwość otwarcia projektu dla 
wszystkich osób zwalnianych, przewidzianych do zwolnienia, zagrożonych zwolnieniem z terenu woj. śląskiego 
(pracownicy/byli pracownicy przedsiębiorstw spoza firm strefowych). 

W ramach projektu oferujemy:

dotację na zakupy związane z uruchomieniem działalności w kwocie 23.050,00 zł na każdego/każdą Uczestnika
/Uczestniczkę projektu,
finansowe wsparcie pomostowe (dotacja na pokrycie wydatków koniecznych do poniesienia w pierwszym 
okresie prowadzenia działalności gospodarczej, udzielana przez 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności 
gospodarczej) w wysokości 2.800 zł netto miesięcznie  na każdego/każdą Uczestnika/Uczestniczkę projektu,
szkolenie z zakresu przedsiębiorczości w tematach: aspektów formalno-prawnych, biznes planu, zarządzania 
finansami oraz marketingu,
pomoc oficera dotacyjnego w zakresie tworzenia biznes planu.

Ścieżka samozatrudnienia (dotacyjna) skierowana w pierwszej kolejności do osób, które utraciły zatrudnienie w okresie 
nie dłuższym niż 6 miesięcy przed przystąpieniem do projektu, a także pracowników znajdujących się w okresie 
wypowiedzenia stosunku pracy lub stosunku służbowego.

Dokumenty rekrutacyjne można składać w dnia Ogłoszenie o naborze oraz dokumenty 19 kwietnia - 5 maja 2021 r. 
rekrutacyjne znajdują się na stronie: https://www.ksse.com.pl/dokumenty-do-pobrania
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